[image: image1.wmf]
РЕШЕНИЕ

ГородскоГО собраниЯ

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

от «23» сентября 2010 года
№ 234/14-10-4

О внесении изменений в решение городского Собрания от 28.07.2010 № 200/13-10-4
«О поощрении премиями поддержки городского Собрания в сфере образования педагогических работников и образовательных учреждений»
В соответствии со ст. 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
(в ред. от 27.07.2010) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск» городское Собрание

РЕШИЛО:

1. Внести в решение городского Собрания от 28.07.2010 № 200/13-10-4
«О поощрении премиями поддержки городского Собрания в сфере образования педагогических работников и образовательных учреждений» следующие изменения:

1.1. Абзац 8 пункта 1 изложить в следующей редакции:

- Крохину Галину Михайловну – воспитателя муниципального дошкольного образовательного учреждения детский сад № 8 «Журавленок».

1.2. Абзац 10 пункта 1 изложить в следующей редакции:

- Пенчукову Елену Юрьевну – учителя начальных классов, заместителя директора муниципального общеобразовательного учреждения Гимназия № 2.

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Южно-Сахалинск сегодня».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный Комитет по социальной политике (Помогаев В.Ю.).

Председатель городского Собрания

города Южно-Сахалинска
С.В.Дмитриев